[image: image1.png]

Администрация ЗИМНИЦКОГО сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2020 № 38
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «О бюджете Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

       В  соответствии пунктом 2 статьи 1 Решения Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15.11.2012 № 17/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Зимницком сельском поселении Сафоновского района Смоленской области» Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «О бюджете Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  разработанного бухгалтерией Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области – 07 декабря 2020 года в 15 часов в здании Администрации  п. Алферово (Смоленская область, Сафоновский район, п. Алферово, ул. Привокзальная, д. 8).

       2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах поселения и на официальном сайте Зимницкого поселения
Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

М.В.Бессонова